

DANSK FIRMA REVISION ApS

Kirkebjerg Allé 86A
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Hans Leitisstein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK FIRMA REVISION ApS
Kirkebjerg Allé 86A
2605 Brøndby

e-mailadresse: dfir@danskfirmarevision.dk

CVR-nr: 21051349

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive regnskabs- og bogføringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 27.460.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 712.719.

Selskabets egenkapital androg kr. 182.568.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		641.886	559.466
Personaleomkostninger	1	-602.887	-542.436
Resultat af ordinær primær drift		38.999	17.030
Øvrige finansielle omkostninger		-33	-335
Ordinært resultat før skat		38.966	16.695
Skat af årets resultat	2	-11.506	-3.652
Årets resultat		27.460	13.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.460	13.043
I alt		27.460	13.043

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.381	623.209
Andre tilgodehavender		65.323	20.613
Tilgodehavender i alt		706.704	643.822
Likvide beholdninger		6.015	0
Omsætningsaktiver i alt		712.719	643.822
AKTIVER I ALT		712.719	643.822

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		57.568	30.108
Egenkapital i alt		182.568	155.108
Gæld til banker		0	468
Skyldig selskabsskat		11.506	6.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		518.645	481.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		530.151	488.714
Gældsforpligtelser i alt		530.151	488.714
PASSIVER I ALT		712.719	643.822

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	30.108	155.108
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	27.460	27.460
Egenkapital, ultimo	125.000	57.568	182.568

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	589.508	538.696
Andre omkostninger til social sikring	13.379	3.740
	<u>602.887</u>	<u>542.436</u>

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.506	3.652
	<u>11.506</u>	<u>3.652</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Leitisstein

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1